АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.03.2016 г.								               № 169
Об отмене административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан»

На основании Экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области №648-4-04/9 от 16.02.2016г., Законом Новосибирской области от 18.12.2015года №27-ОЗ "О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области",  руководствуясь частью 4 статьи 7, частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Отменить административный регламент по предоставлению           муниципальной услуги«Предоставление земельных участков для размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан»
     2.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области».

Глава рабочего поселка Коченево				А.П. Пригода